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Nje banak në 
lagjen ton !?

Debat publik

Ouches/Concorde

Me pjesmarjen e Claudio Deuel, i deleguar irinisë të qytetit 
të Gjenevës, prèj Unitetit të akcioneve të komuniteteve 

të St-Jean-Charmilles, dhe të reprezentuesve të asociacioneve 
të laxheve: "Les Assouches", "Les Zabouches", 

l'AHQC, "Voisinons Ensemble", "En avant la jeunesse!"

të hanen me 23 prill 2007 
në ora 20h15 në sallen e madhe të shkolles Ouches

• Mes qetësis dhe harmonis për qka kan nevoj 

banort e gjitha moshave?

• Qfar projekte në pritje të shtëpis së laxhes ?


